证券代码：000595     证券简称：宝塔实业    公告编号：2019-011

宝塔实业股份有限公司

关于部分被冻结银行账户解冻的公告

宝塔实业股份有限公司（以下简称“公司”）因债务纠纷部分银

行账户被岳阳市云溪区人民法院冻结，详情见公司于 2019 年 1 月 13

日披露的《关于银行账户被冻结的公告》（公告编号：2019-005）。

经公司积极协调，截至 2019 年 2 月 13 日，公司被岳阳市云溪区

人民法院冻结的银行账户已解除冻结，公司生产经营未受到影响。

公司将积极采取各项措施维护公司合法权益，并按照法律、法规

及时履行相应的信息披露义务，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

                      宝塔实业股份有限公司董事会

                      二〇一九年二月十三日

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完

整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。